

Starostwo Powiatowe w Pułtusku
Kancelaria

2021-10-04

L. dz.
podpis

PP.0025915.2021

WORZ
PETYCJA

Sisice 24.09.2021
Sisice
SOLTYS
gmina Gry

w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa
osób korzystających z drogi powiatowej Przewodowo- Karniewek.

Szanowny Panie Starosto

My, mieszkańcy miejscowości Sisice, zamieszkujący posesje wzdłuż drogi powiatowej, biegnącej od Przewodowa przez Sisice i dalej w kierunku Karniewka, a także inni, korzystający z tej drogi, zwracamy się do Pana Starosty z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wybudowanie wzdłuż opisanej trasy, na odcinku leżącym we wsi Sisice chodnika dla pieszych, umożliwiającego bezpieczne poruszanie się po tej drodze, a także naprawy nawierzchni. Po przebudowie drogi biegnącej od Gołdkowa do Pokrzywnicy w naszej wsi znacznie wzrosła liczba pojazdów poruszających się po jezdni, szczególnie samochodów ciężarowych, które poruszają się ze znaczną prędkością i powodują duże zniszczenia nawierzchni drogi. W wielu miejscach nawierzchnia została tak zniszczona, że widać stara drogę brukową, jest wiele dziur, zniszczone są również obrzeża drogi. Bardzo niebezpieczne są również wyrwane z nawierzchni kamienie, które przy dużych prędkościach poruszających się pojazdów, są bardzo niebezpieczne dla pieszych, bądź rowerzystów.

Zwiększa się też ruch pieszych, matek z dziećmi, osób uprawiających biegi lekkoatletyczne oraz amatorów nordic walking, którzy korzystają z drogi szczególnie po zmroku, w warunkach mocno ograniczonej widoczności. Pomimo funkcjonujących ograniczeń prędkości bezpieczeństwo korzystania z tej drogi w żaden sposób się nie poprawia, a przejeżdżające z dużą prędkością samochody ciężarowe sprawiają, że piesi praktycznie poruszają się po rowie, bo poboczy również nie ma. W zaistniałej sytuacji naprawa nawierzchni drogi i budowa chodnika jest jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo użytkowników drogi. Życia ludzkiego nie da się przełożyć na kwoty finansowe, jak co ostatnio często się zdarza, a każde życie uratowane poprzez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze.

Do petycji załączamy listę osób popierających realizację wniosku i jeszcze raz zwracamy się o jego poważne potraktowanie.

SOLTYS
ws. Sisice
Janusz Bilik